Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2011 m. kovo 31 d. jsakymo Nr. 1K-122 redakcija)

ELEKTRENU SAV VIEVIO GIMNAZIJA

(istaigos pavadinimas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2011 M. GRUODZIQ MEN 30 D.

METINE
(meting, ketvirting)

ATASKAITA
2012.01.16
(data)
VIEVIS
(sudarymo vieta)
Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
MOKSLEIVIU KREPSELIS Departamento
[staigos 15
Programos
Valstybés funkcijos| 91 2 2 1
(takst. lity)
B Asignavimy planas, jskaitant Gauti
klasifikacijos ISlaidy pavadinimas Eil. Nr. sie s o S
Nadas MRS atz?skaltmsafn gs'kal.tytu iSlaidos
laikotarpiui | praéjusiy mety
163y likudiu
1 2 3 4 S 6 7 |
2 ISLAIDOS 1| 3021500.0,  3021500.0,  3021500.0, 3021500.0
2| 1 Darbo uZmokestis ir socialinis 2 129908960/  2990896.0  2990896.0  2990896.0
draudimas . .
2011 Darbo uzmokestis 3| 2267764.0  2267764.0] 22677640, 2267764.0
2[1]1]1 Darbo uzmokestis 4 | 22677640] 22677640  2267764.0] 2267764.0
2 11/ 1] 1|  |Darbo uzmokestis 5 | 2267764.0,  2267764.0]  2267764.0, 2267764.0
2/ 1/ 1| 1| 1| 1 |Darbo uzmokestis pinigais 6 2267764.0 2267764.0 2267764.0)  2267764.0
2/ 1/ 1] 1] 1] 2 |Pajamos natlira 7
2012 Socialinio draudimo jmokos 8 723132.0 723132.0 723132.0 723132.0
2121 Socialinio draudimo jmokos 9 723132.0 723132.0] 723132.0 723132.0
20112111 Socialinio draudimo jmokos 10 723132.0{ 723132.0 723132.0 723132.0
2/ 1/ 2| 1] 1| 1 |Socialinio draudimo jmokos 11 723132.0 723132.0 723132.0 723132.0|
22 Prekiy ir paslaugy naudojimas 12 30604.0 30604.0{ 30604.0 30604.0
2}:21:1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 | 30604.00  30604.00 30604.0 30604.0
212[1]1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 14 | 30604.0 30604.00  30604.0 30604.0
202/ 1)1} 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 30604.0f 30604.00  30604.0f  30604.0
212/ 11 1] 1 [Mityba 16 ‘
2/ 2| 1) 1| 1| 2 |Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos " ‘
L tikrinimas) B
212/ 1 1| 1| 5 |Ry3iy paslaugos 18
2/ 2| 1| 1| 1| 6 |Transporto idlaikymas 19
2/ 2{ 1| 1| 1| 7 |Apranga ir patalyné 20
212/ 1/ 1) 1| 8 |Spaudiniai 21 14774.0 14774.0 14774.0 14774.0
2| 2{ 1] 1| 1| 9 |Ginklai ir kariné jranga 22 ‘ '
212 1 1 1] 10 |Kitos prekés 23 3914.0 3914.0 3914.0 3914.0
2/ 2/ 1/ 1, 1] 11 |Komandiruotés (transporto, |
apgyvendinimo, rysio ir kitos 24
komandiruotés i3laidos)
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybes funkerjos

5

Miesty ir gyvenvieciy viesasis iikis

llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo

turto nuoma

llgalaikio materialiojo turto einamasis

remontas
Kvalifikacijos kélimas

Apmokéjimas samdomiems ekspertams.

konsultantams ir komisiniy islaidos

Turto vertinimo paslaugy apmokejimas

Veiklos nuoma

Komunalines paslaugos

Kitos paslaugos

Turto iSlaidos

Palitkanos

Nerezidentams

Nerezidentams

Asignavimy valdytojy sumoketos
paltikanos

Finansy ministerijos sumoketos
paltikanos

Savivaldybiy sumoketos paliikanos
Rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesioging skolq)
Rezidentams. kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesioging skolq)
Asignavimy valdytojy sumoketos
paltikanos

Finansy ministerijos sumoketos
paltikanos

Savivaldybiy sumoketos paliikanos
Kitiems valdymo lygiams

Kitiems valdymo lygiams
Valstybés biudzetui

Savivaldybiy biudzetams
Nebiudzetiniams fondams

Nuoma

Nuoma uz zemg, zemeés gelmiy isteklius

ir kita atsirandantj gamtoje turta

Nuoma uz zeme. zemés gelmiy isteklius

ir kitg atsirandanti gamtoje turtg

Nuoma uz zeme. zemes gelmiy isteklius

ir kitq atsirandant] gamtoje turta

Subsidijos

Subsidijos is biudzero lésy
Subsidijos i biudzeto &3y
Subsidijos i biudzeto lesy

Subsidijos importui

3

25

26

(19}
~

V2,

Kodas

Ministerjos / Savivaldybes

Departamento
|staigos 15

Programos
9 2 2 |
4 i) 6 7

1297.0 1297.0 1297.0 1297.0
10619.0 10619.0 10619.0 10619.0
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybes funketjos

2
Subsidijos gaminiams
Subsidijos gamybai
Dotacijos
Dotacijos uzsienio valstybems
Dotacijos uzsienio valstybéms
Dotacijos uzsienio valstybéms
Einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms

Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Einamiesiems tikslams

Kapitalui formuoti

Dotacijos kitiems valdyvmo lygiams
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams

Kapitalui formuoti

Jmokos j Europos Sajungos biudZzety
Tradiciniai nuosavi istekliai

Tradiciniai nuosavi istekliai

Tradiciniai nuosavi istekliai

Muitai

Cukraus sektoriaus mokesciai

PVM nuosavi istekliai

PVM nuosavi istekliai

PVM nuosavi istekliai

PVM nuosavi istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamiy nuosavi
istekliai

Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtines
Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystes naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos
ir delspinigiai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos
ir delspinigiai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos
ir delspinigiai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos
ir delspinigiai

=
3

60
6l
62
63
64
63
66
67

68

69

80
81
82
83

88

89

91

92

93

94

96

97

08

99

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos
Programos
9 2 2
3 6 7

N
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MOKSLEIVIY KREPSELIS

Valstybes funkeijos

Socialinés iSmokos (paSalpos)

Socialinio draudimo ismokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)
Socialinio draudimo ismokos (paSalpos)

Socialinio draudimo ismokos pinigais
Socialinio draudimo iSmokos nattira
Socialine parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natura

Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialing parama
Darbdaviy socialine parama pinigais
Darbdaviy socialiné parama nattira
Kitos iSlaidos

Kitos islaidos

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams

Stipendijoms

Kitiems einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti

Pervedamos le3os (kapitalui formuoti)
Pervedamos I€3os (kapitalui formuoti)
Pervedama Europos Sgjungos, kita
tarptautiné finansiné parama ir
bendrojo finansavimo 1¢Sos
Subsidijos 15 Europos Sqjungos ir kitos
Larptautings finansinés paramaos (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos

Subsidijos

Subsidijos

Pervedama Europos Sqjungos, kita
Larptauting finansiné parama ir
bendrojo finansavimo lésos
Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams savivaldybéms
Einamiesiems tikslams kitiems valdzios
sektoriaus subjektams

Einamiesiems tikslams ne valdzios
sektoriui

Kapitalui formuoti

Investicijos

Investicijos. skirtos savivaldybéms

%
3

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

126

127
128

129

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
|staigos 15
Programos
2 2 |
5 6 7
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybés funketjos

2
Investicijos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams

Investicijos ne valdzios sektoriui

SANDORIAI DEL. MATERIALIOJO
IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI

FINANSINIU |SIPAREIGOJIMU
VYKDYMAS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
isigijimo iSlaidos

lgalaikio materialiojo turto kiirimas ir
isigijimas

Zemé

Zemé

Zemé

Pastatai ir statiniai

Pastatai ir statiniai

Gyvenamieji namai
Negyvenamieji pastatai

Kiti pastatai ir statiniai

Masinos ir jrenginiai

Magsinos ir jrenginiai

Transporto priemoneés

Kitos masinos ir jrenginiai
Vertybes

Vertybeés

Muziejinés vertybes
Antikvariniai ir Kiti meno kiriniai
Kitos vertybés

Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Nematerialiojo turto kirimas ir
isigijimas

Nematerialusis turtas
Nematerialusis turtas

Naudingujy iskaseny zvalgymo darbai

Kompiuteriné programiné jranga.

kompiuterinés programines jrangos
licencijos

Patentai

Literataros ir meno kariniai

Kitas nematerialusis turtas

Atsargy kiarimas ir (sigijimas
Strategines ir nelieciamosios atsargos

Strateginés ir nelie¢iamosios atsargos

142

144
145
146

160

161

162

163

164

165
166

167

168

169
170
171
172

173

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos 15
Programos
2 2 |
5 6 7
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybes funkceijos

2

Strateginés ir nelie¢iamosios atsargos
Kitos atsargos

Kitos atsargos

Zaliavos ir medziagos

Nebaigta gamyba

Pagaminta produkcija

Pirktos prekes. skirtos parduoti
lgalaikio turto (sigijimas finansinés
nuomos (lizingo) biidu

llgalaikio turto isigijimas finansines
nuomos (lizingo) budu

llgalaikio turto jsigijimas finansines
nuomos (lizingo) badu

llgalaikio turto isigijimas finansines
nuomos (lizingo) budu

Biologinis turtas ir mineraliniai istekliai

Biologinis turtas ir mineraliniai istekliai
Biologinis turtas ir mineraliniai iStekliai
Zemeés gelmiy istekliai

Gyvuliai ir Kiti gyvinai

Vaismedziai ir kiti daugiameciai sodiniai
Finansinio turto jsigijimo iSlaidos
(perskolinimas)

Vidaus

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(nacionaline valiuta)

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(nacionaline valiuta)

Grynieji pinigai

Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose)
Kiti indeliai (pinigai bankuose)
Vertybiniai popieriai (jsigyti), iSskyrus
akcijas

Vertybiniai popieriai ({sigyti). iSskyrus
akcijas

Trumpalaikiai

llgalaikiai

ISvestinés finansines priemones
I3vestineés finansinés priemoneés
I3vestinés finansinés priemoneés
Paskolos (suteiktos)

Paskolos (suteiktos)

Trumpalaikés

llgalaikes

AKcijos (isigytos) ir kitas nuosavas
kapitalas

AKkcijos (isigytos) ir Kitas nuosavas
kapitalas

184

186

187
188
189
190

191

192

193

194

195

196
197
198

199

200
201
202
203
204
205
2006
207
208

209

210

Kodas
Mimisterijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos
Programos
2 2
S 6 7

N
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybes funkcijos

2
Akcijos (jsigytos) ir Kitas nuosavas
kapitalas
Draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo techniniai atidejiniai
Draudimo techniniai atidéjiniai
Kitos moketinos sumos
Kitos mokétinos sumos
Kitos mokeétinos sumos
Uzsienio
Grynieji pinigai ir indeliai banke
(uzsienio valiuta)
Grynieji pinigai ir indéliai banke
(uzsienio valiuta)
Grynieji pinigai
Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose)
Kiti indéliai (pinigai bankuose)
Vertybiniai popieriai (jsigyti). iSskyrus
akcijas
Vertybiniai popieriai (jsigyti). iSskyrus
akcijas
Trumpalaikiai
llgalaikiai
13vestinés finansinés priemoneés
ISvestinés finansinés priemones
I3vestineés finansines priemones
Paskolos (suteiktos)
Paskolos (suteiktos)
Trumpalaikés
llgalaikes
Akcijos (isigytos) ir kitas nuosavas
kapitalas
Akcijos (isigytos) ir Kitas nuosavas
kapitalas
Akcijos (jsigytos) ir Kitas nuosavas
kapitalas
Draudimo techniniai atidejiniai
Draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo techniniai atidejiniai
Kitos mokétinos sumos
Kitos moketinos sumos

Kitos moketinos sumos

I5laidos dél finansiniy jsipareigojimy
vykdymo (paskoly gryzinimas)

Vidaus

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(nacionaline valiuta)

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(nacionaline valiuta)

Grynieji pinigai

Pervedamiceji indéliai (pinigai bankuose)

Kiti indéliai (pinigai bankuose)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento
[staigos
Programos
9 2 2
4 S 6 7
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MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybés funkcijos

5

Vertybiniai popieriai (iSpirkti). isskyrus
akcijas

Vertybiniai popieriai (iSpirkti). iSskyrus
akcijas

Trumpalaikiai

llgalaikiai

I8vestines finansinés priemones
I3vestineés finansinés priemoneés
I3vestines finansinés priemoneés
Paskolos (grazintinos)

Paskolos (grazintinos)

Trumpalaikés

llgalaikes

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas
kapitalas

Akcijos (parduotos) ir Kitas nuosavas
kapitalas

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas
kapitalas

Draudimo techniniai atid¢jiniai
Draudimo techniniai atid¢jiniai
Draudimo techniniai atid¢jiniai

Kitos moketinos sumos

Kitos mokétinos sumos

Kitos moketinos sumos

Uzsienio

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(uzsienio valiuta)

Grynieji pinigai ir indéliai banke
(uzsienio valiuta)

Grynieji pinigai

Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose)

Kiti indéliai (pinigai bankuose)
Vertybiniai popieriai (ispirkti). isskyrus
akcijas

Vertybiniai popieriai (iSpirkti). isskyrus
akcijas

Trumpalaikiai

llgalaikiai

ISvestines finansinés priemoneés
I8vestines finansinés priemoneés
ISvestinés finansinés priemoneés
Paskolos (grazintinos)

Paskolos (grazintinos)

Trumpalaikes

llgalaikes

Akcijos (parduotos) ir Kitas nuosavas
kapitalas

Akcijos (parduotos) ir Kitas nuosavas
kapitalas

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas
kapitalas

Draudimo techniniai atidéjiniai

204

265
266
267
268
269
270
271

272

279

280
281
282
283
284
285
2860
287
288

289

290

291

202

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos
Programos
2 2
3 6 7

N



(98]

(O8]

W W W

(99)

(9%

5% S 0% Bl 5 |

(89

9]

9 o o

MOKSLEIVIU KREPSELIS

Valstybes tunkceijos

| 2 3
6 Draudimo techniniai atidejiniai 293
6 1 | Draudimo techniniai atidéjiniai 294
7 Kitos mokétinos sumos 295
7=l Kitos mokétinos sumos 296
7 1 1 Kitos mokétinos sumos 297
IS VISO 205

Direktorius
(istaigos vadovo ar jo jealioto asmens pareigu pavadinimas)

Ministerijos /

Programos
9 2

4 3
3021500.0 3021500.0

(parasas)

Kodas
Savivaldvbes
Departamento
Istaigos 15
2 |
6 7
3021500.0 3021500.0

Gintaras Dobilaitis

(vardas ir pavarde)



